
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Двадцять дев’ята  сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

Про відмову у задоволені клопотання 

 

 

Розглянувши заяву фізичної особи-підприємця Чипчєвої Наталії Анатоліївни, 

враховуючи розроблений проект «Капітальний ремонт вул. Теплична смт Слобожанське 

Дніпровського району Дніпропетровської області» та рекомендації комісії з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища та керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Відмовити фізичній особі–підприємцю Чипчєвій Наталії Анатоліївні у задоволенні 

клопотання стосовно надання дозволу на розміщення тимчасової споруди для 

провадження підприємницької діяльності у зв’язку з тим, що розміщення тимчасової 

споруди у місці, що планується заявником, не передбачено розробленим проектом 

«Капітальний ремонт вул. Теплична смт Слобожанське Дніпровського району 

Дніпропетровської області». 

 

2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА        І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.В. Лагода 

смт Слобожанське 

24 квітня 2018 року 

1328-29/VІІ 

 

 


